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@ Forsvarsbyqgg

Forsvarsbygg legger til rette for
at Forsvaret kan tai mot nye
kampfly og gjennomfgare effektiv
utdanning og trening ved
basene pa @rland og Evenes
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Fremdriftsplan
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$» Forsvarsbygg

Status og videre planprosess

= Planprogram vedtatt

= Infomgter/Apen dag/Folkemgte
= Temautredninger KU

= Samarbeidsgruppen

» Fylkesmannen i Sgr-Trgndelag
= Samradsmgater KU

= Frist innspill samrad

= Bearbeiding reg.plan/KU

= 1.gangsbehandling/hgring reg.plan/KU
= Bearbeiding reg.plan/KU

= Sluttbehandling reg.plan/KU

23.mai 2013
20./21.06.2013
Jan.-aug. 2013
04.09.2013
09.09.2013
20.09.-02.10.2013
10.10.2013
Okt.-des. 2013
Jan.-mars. 2014
April-juni 2014
Aug.-okt. 2014
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Planprogram, reguleringsplan og KU for
@rland flystasjon

Utarbeidelse
planprogram

Vedtak:
hering/offentlig
ettersyn
planprogram

Kunngjering:
heringloffentlig
attersyn
planprogram

Revisjon
planprogram
etter innspill

/

Utredningsarbeid — grunnlag for regulenngsplan med konsekvensutredning )
I(unngiﬂringf\rars h Utarbeidelse planmatenale/KU Samrad bers Utarbeidelse ) Bearbeidelse \
%ar.gsd?:dﬁ(u for samrad/medvirkning parter/ innsending ﬁgﬂﬁhmng planforslag/KU Ell:nttftﬁ",] andiing
anarbei i i i
P interessenter planforslag/KU planforslag/K etter innspill
tﬁnled_ning for Anledning for Anledning for
innspilldeltakelse innspill/deltakel innspill/deltakel
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Samradsmagter 20.09.-02.10.2013

FMST

Offentlige instanser

Natur/kultur
Landbruk
Stagygruppa

Harberg krets
Barn og unge
Bjugn kommune
Uthaug krets
Grande krets

Apen dag

Agdenes kommune
Gang-/sykkelveg
Befaring gang-/sykkelveg

Neeringsliv

Lag/foreninger
Fosen regionrad

20.09.13
20.09.13
23.09.13
23.09.13
23.09.13
23.09.13
24.09.13
24.09.13
24.09.13
24.09.13
25.09.13
26.09.13
26.09.13
26.09.13
27.09.13
27.09.13
02.10.13

0900-1200
1300-1545
0915-1200
1315-1600
1700-1900
1930-2130
0900-1100
1300-1500
1700-1900
1930-2130
0900-1800
0900-1100
1315-1600
1800-2000
0915-1130
1300-1500
0930-1130
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Samordnet kommune-/KFB-p

2013

anlegging

2014

Bktivitet

|Kommertar

mar

apr

jur

jul

=LE

okt [now

des ﬁ:n

mars

apr

mai

Jun

jul

KOMMUNAL PLANLEGGING

1. Kommuneplan 2013-2026

Plangrunnlag, Hr. Rambgll

Planstrategi/-program

Haring planstrategi/-program, frist 13.09

Samordning KPAJEFE, uke 33

Kemmuneplanens samfunnsdel

Kommuneplanens arsaldel

Kemmunedelplaner, inkl. Brekstad

2. sentrumsutvikling Breksta

d

Farallelle opprag

Workshop/konkurr gr.lag, uke 6/7

Utlysing konkurranss

Prekvalifizering

Parallelle oppdrag

Avsluttende seminar 07.10.13

3. Reguleringsplaner

Gang- og sykkelveg Uthaugvegen

Regulering Brekstad sentrum

Regulering ny Harberg skole

Regulering Ulsetmyran N=ringspark

Reguerling Brekstad Vestre nazringsomr.

Regulering Uthaug havneomrade

4. Prosjektering/byggesak

|Clp|:|fﬂ lging av reguleringsplansr
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Temarapporter

= Lokal/regional utvikling og arealbruk
= Stgy

= Befolkningens Helse

= Landbruk

= Neermiljg og friluftsliv

* Transport og infrastruktur

= Landskap og lokalklima

= Naturmiljg

= Kulturminner og kulturmiljg
= Energi

= Forurenset grunn

= Anleggsfasen
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